
DECYZJA NR 12 /2017 

Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia  6 lipca 2017 r. 

 
zmieniająca skład komisji rekrutacyjnej na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia PWSZ w Koninie w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z poźn. zm.), w związku z § 16 ust. 1 uchwały 80/VI/V/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2017/2018 (z późn.zm.) 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W § 1 decyzji nr 9/2017 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia z dnia  

11 maja 2017 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 

2017/2018 na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia dokonuje się zmian 

dotyczących składu osobowego o poniżej wymienionych przedstawicieli: 

 

1. Członek  - mgr Tomasz Elsner, 

2. Sekretarz - Joanna Barylska-Wajrak. 

 

§2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

         Dziekan 

                  Wydziału Kultury Fizycznej 

           i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie  

 

              dr Janusz Kwieciński 


